
UCHWAŁA NR XXXI/193/20 
RADY GMINY NIEBORÓW 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia stawek podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt. 8  ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, poz. 1378) oraz na podstawie art. 5  ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1170 i poz. 2244) oraz Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 23 lipca 
2020 r . w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych w 2021 r. (M. P. z 2020 r. 
poz. 673) Rada Gminy Nieborów uchwala , co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXX/179/20 Rady Gminy Nieborów z dnia 26 października 2020 r. w sprawie ustalenia 
stawek podatku od nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2020 r. poz. 5812) § 4 otrzymuje brzmienie:
             
 "§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2021 roku". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nieborów. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2021 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Osóbka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53131477-56AE-4CA7-87F3-EBADD49A6329. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


